令和３年５月１３日

保護者の皆様

                                               京都市立向島東中学校

校 長 竹田 久美子

緊急事態宣言延長に伴う行事予定変更のお知らせ

 新緑の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本

校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて，新型コロナウイルス感染拡大に伴い，昨日から新型コロナウイルス

感染拡大防止に係る緊急事態宣言が５月３１日まで延長されました。これに

伴い，期間中の下記の行事を中止いたします。生徒の皆さんや保護者の皆様

には，いろいろご負担をおかけすることになります。何卒，ご理解ご協力の

ほど，よろしくお願いいたします。

記

【中止になる行事】         【対応】

５月２０日（木）１年生科学センター学習 →  通常授業

５月２９日（土）休日参観        → ５月２９日（土）は休み

                      ５月３１日（月）は通常授業

                      ※全員，昼食持参です。

※休日参観に代わる授業参観日を，秋ごろに設ける予定です。

以上